## **УВЕДОМЛЕНИЕ**

## об отзыве жалобы 8-ж/2013

11 января 2013 года г. Челябинск пр. Ленина, 59

Комиссия по контролю в сфере размещения заказов Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее – Комиссия) в составе:

Председателя Комиссии: начальника отдела контроля Комиссии: начальника отдела контроля комиссии: начальника отдела контроля заказов Челябинского УФАС России;

ведущего специалиста-эксперта отдела контроля государственного и Членов Кокшаровой муниципального заказов Челябинского УФАС России;

Марфунцевой Н.Н. специалиста-эксперта отдела контроля государственного и муниципального заказов Челябинского УФАС России,

руководствуясь частями 1-2 статьи 61 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», уведомляет о поступлении в адрес Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области ходатайства ООО «Магнитогорская служба спасения-1» об отзыве жалобы на действия Заказчика при проведении открытого аукциона в электронной форме на оказание услуг по техническому обслуживанию систем охранно-пожарной сигнализации, охранного теленаблюдения и контроля управления доступом на объекте — Магнитогорской таможне (г. Магнитогорск) (извещение № 0369100018612000087), принимает решение:

- 1) о прекращении рассмотрения доводов жалобы ООО «Магнитогорская служба спасения-1» по существу и уведомляет о проведении внеплановой проверки соблюдения законодательства о размещении заказов при проведении открытого аукциона в электронной форме на оказание услуг по техническому обслуживанию систем охранно-пожарной сигнализации, охранного теленаблюдения и контроля управления доступом на объекте Магнитогорской таможне (г. Магнитогорск) (извещение № 0369100018612000087);
- 2) о проведении внеплановой проверки на Заседании Комиссии по контролю в

сфере размещения заказов Челябинского УФАС России (далее – Комиссия) **16 января 2013 года в 13 часов 00 минут** по адресу: г. Челябинск, пр-т Ленина, 59, каб. 332.

Председатель Комиссии

В.А. Ливончик

Члены комиссии

И.О. Кокшарова

Н.Н. Марфунцева